בו סיפר על עבודתם המשותפת במשך ששת השבועות ששהה אתו בגאליציה בראשית שנת 1917.

בועידת ציוני רוסיה השביעית ביולי 1917 השתתף שגיב כציר מטעם ציוני גליציה המזרחית, כציר מציוני גליציה השתתף גם אח"כ בקונגרס הציוני הי"ב בקרלסבד בספטמבר 1921. אחרי מאורעות תרפ"א בא"י היה יוזם הכנס של פליטי גליציה המזרחית ואוקראינה בפולין ונשיאו. בועידה הציונית השביעית ביולי 1917 בפטרבורג נקבע כמזכיר כללי של מרכז ציוני רוסי, אך בתחילת 1918 חזר לקיבו, שהפכה להיות בירת אוקראינה העצמאית, היה לחבר הלשכה המרכזית הציונית בה וחבר סיעתה באספה הלאומית של יהודי אוקראינה.